
                              令和５年７月７日 

 

各  位 

 

2023バイブズミーティング三重実行委員会 

実行委員長 秋 葉 幸 伸 

 

２０２３バイブズミーティング三重への協賛金のお願い 
 

初夏の候 皆さまにおかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和５年１１月３日（金）から５日（日）までの３日間、三重県尾鷲市の中

部電力尾鷲三田火力発電所跡地特設会場において、「2023バイブズミーティング三重」を開催

する運びとなりました。 

本イベントでは、全国のハーレーに乗る5,000人から10,000人のバイカーが集まり、キャン

プ等を通じて互いの親睦を深めるだけではなく、地域の皆さまはもとより、尾鷲市をはじめ近

隣市町、更には三重県全体の集客交流人口の拡大や経済波及効果など地域活性化に資するイ

ベントとして実施してまいりたいと考えており、現在、実行委員会を立ち上げ、バイブズミー

ティングに係る付帯イベント事業（花火、サブステージ（ダンスなど）、棒対決、キャンプフ

ァイヤーなど）についても検討を進めているところであります。 

つきましては、付帯イベント事業の実施に向け予算確保を進めておりますが、大変厳しい状

況でありますので、時節柄誠に恐縮ではございますが、企業、団体等の皆さまに協賛金へのご

協力をお願い申し上げる次第であります。 

協賛金にご協力いただける企業、団体等の皆さまに関しましては、誠に恐縮ではあります

が、９月２９日（金）までに下記の口座にお振込みいただくか、又は、現金を裏面実行委員会

委員にお渡しいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

協賛金の領収書は、口座振込の場合は、金融機関が発行する振込金受取書をもって、現金の

場合は、実行委員会による領収書を発行させていただきます。 

なお、協賛いただきました皆さまにつきましては、当日配布のマップ、イベントスケジュー

ルなどに掲載し、御礼とさせていただきます。 

 

【協賛金】 

 個人・法人協賛金：１口 １０，０００円（何口でも結構です。） 

 

【振込先】 

銀 行 名：㈱百五銀行久居支店 

科   目：普通預金 

口座番号：1028910 

振込口座名：ＶＭ三重（ブイエム ミエ） 

 

 

 

 

【お問合せ先】 

2023バイブス ミーティング三重実行委員会 

イベント担当 ： 小倉 裕司 

TEL ： ０９０－６５７８－７３２２ 



 

2023バイブズミーティング三重実行委員会委員名簿（協賛金対応） 

役職名 委員名 会社名 役職名 

実行委員長 秋葉 幸伸 ㈱ＡＫＩＢＡ 代表取締役 

財務担当 近藤 浩 ㈱ヒロ・テクノサービス 代表取締役 

事務局長 濵田 一多朗 尾鷲市政策調整課 調整監 

渉外担当 平野 金人 ㈱平野組 代表取締役社長 

広報担当 濱田 典保 ㈱赤福 顧問 

イベント担当 小倉 裕司 ㈱南清社 おわせマルシェ 代表取締役 

 

 


